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УКРАЇНА

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я №4910
	​​​​21 грудня  2022 року
	                                                            24 сесія 8 скликання
	


                                                                 
Про внесення змін до рішення 7 сесії 
Літинської селищної ради 8 скликання 
від 26 травня 2021 року № 412 

«Про затвердження Порядку та Грошових 
добових норм витрат на забезпечення 
харчуванням або виплатою добових
учасникам спортивних заходів та змагань»
 Відповідно до наказу Міністерства молоді та спорту України від 27.01.2014  № 146 «Про затвердження грошової добової норми витрат на забезпечення харчуванням учасників спортивних заходів» (зі змінами), враховуючи зростання індексу споживчих цін, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Літинська селищна рада
 В И Р І Ш И Л А: 
1. Внести зміни до додатку 2 рішення 7 сесії Літинської селищної ради 8 скликання від 26 травня 2021 року № 412 «Про затвердження Порядку та Грошових добових норм витрат на забезпечення харчуванням або виплатою добових учасникам спортивних заходів та змагань» та викласти його у наступній редакції (додається).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (Твердий В.М.) та з гуманітарних питань: освіти, культури, спорту, духовного відродження, молодіжної політики, охорони здоров’я, материнства, дитинства та соціального захисту (Захаревич В.М.).         
 Селищний голова                                                                                     Анатолій БИЧОК
Виконавець: ___________Н.Липкань
Погоджено: ____________В. Захаревич
                     ____________В. Твердий
                     _____________В. Мельник
                     ____________ О.Медяна
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Додаток                                         

                                                                                                                                     до рішення 24 сесії Літинської  

                                                                                                                                     селищної ради 8 скликання
                                                                                                                                      від 21 грудня 2022 року № 4910
Грошові  добові норми витрат

на забезпечення харчуванням, грн.

	Види спорту
	Учасники спортивних заходів та змагань


	Спортивні заходи та змагання, що проводяться на території Літинської селищної територіальної громади
	Спортивні заходи та змагання

 серед громад, обласного, міжобласного рівня
	Спортивні заходи та змагання Міжнародного та Всеукраїнського рівня 


	    Фізкультурно-

оздоровчі, спортивні 

заходи та змагання серед осіб з обмеженими фізичними можливостями 

Міжнародного 

Всеукраїнського,

та обласного рівня

	
	
	
	Відкриті  турніри, турніри, першості, матчеві зустрічі, Спартакіади, спортивні ігри, фестивалі, чемпіонати дитячо-юнацької футбольної ліги, відкриті чемпіонати міст тощо
	Чемпіонати та кубки з видів спорту  (відкриті,

командні, особисті, відбіркові, особисто-командні тощо). 
	
	

	Всі види спорту
	Спортсмени
	100
	150
	150
	200
	150

	
	Тренери, спортивні судді 

та інші учасники спортивних заходів та змагань  
	100
	150


	150
	200
	150

	Фізкультурно-оздоровчі та всі види спортивно-масових заходів
	Спортсмени
	100
	
	
	
	

	
	Спортивні судді та інші учасники спортивних заходів та змагань 


	100
	
	
	
	


     Секретар селищної ради                                                                                                                   Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО
